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
Lajme nga Bashkia Maliq

OSHEE fillon nga zbatimi projektin “Rrjet
elektrik me kabëll ABC në disa zona të
Bashkisë Maliq”

2 Prill, 2025

Puna në terren ka nisur nga Pirgu për të vazhduar edhe në 7 fshatra
të tjerë . Një projekt që do të përmirësojë ndjeshëm tensionin në
rrjet dhe do të eleminojë defektet për mbi 17 mijë banorë . Shumë
faleminderit OSHEE-së për këtë investim kaq të rëndësishëm!



Nga asfaltimi i rrugëve në Zëmblak,
Nj.Ad.Pojan

20 Mars, 2025

Zëmblaku nga përmbytja, në një pamje krejt ndryshe ! Një investim
që ky komunitet e shikon për herë të parë dhe për të cilën kemi
marrë vlerësime maksimale . Faleminderit Agjencisë Kombëtare të
Mbrojtjes Civile për këtë financim !



Inspektim i punimeve për çakëllim e rrugëve
të parcelave

18 Mars, 2025

Jemi në Bregas për të vazhduar edhe në njësitë e tjera


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“Njoftim 6/01/2025” (6)

“Njoftim me shpallje publike 6/01/2025”
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